[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  6 сентября 2021 года     № 13/27
         г. Курильск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/30-8 «О вопросах, связанных                    с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением избирательной комиссии Сахалинской области от 12 августа 2021 года № 202/1054 «Об изготовлении                          и распределении  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва нижестоящим избирательным комиссиям,  Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:
	Номер избиратель-ного участка
	Наименование

и номер одномандатного избирательно-го округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	82
	Сахалинский одномандатный избирательный округ № 167
	23
	23
	23

	85
	Сахалинский одномандатный избирательный округ № 167

	450
	450
	450

	ИТОГО
	473
	473
	473

2.  Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии № 82, № 85  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Курильской территориальной избирательной комиссии Федорову О.В.
Председатель комиссии                                                                               Н.И.Летенко
Секретарь комиссии                                                                                    О.В.Федорова